
Ermäßigung/
Zuzahlung

Zuzahlung / Ermäßigungen

  Frühschwimmen
immer am Dienstag 

ab 6.00 Uhr

Tipp!
Jeden Montag 
09:00 - 11:00 Uhr
In den Ferien:
08:00 - 10:00 Uhr

Seniorenschwimmen

inkl. 1/2 Stunde 
Wassergymnastik

2 Stunden 
Badelandschaft 7,00

Euro

nur

Freizeittarif
Sporttarif Saunatarif / UpdateTagestarif

  Std.
4

  Std.
4

Tag

Tag

  Std.
2

Kunden-
  Liebling!

120,-€ 100,-€ 60,-€

70,-€160,- €

160,- € 140,- €

160,- €200,- €120,- €

Ermäßigt 11er-Card

Schüler, Azubis, Studenten,
Kinder (4-16 Jahre)

Erwachsener 11er-Card 

11er-Card*

www.lagune-cottbus.de

* Beginn ab Kaufdatum, zuzüglich 20,- Euro Pfand auf die Card

•	 Zuzahlung bei jeder angefangenen halben Stunde Bad/Sauna/Reha 2,00 €
       (bis max. Tageskarte).
•	 Mehrfachrabatte sowie Rabatt-Kombinationen werden nicht gewährt! 
•	 Empfänger von laufenden Leistungen nach SGBII und SGBIII (Nachweis: aktueller 

  Bewilligungsbescheid) erhalten 10% Ermäßigung auf alle Einzeltarife
•	 Menschen mit Schwerbehinderung (Ausweis) gewähren wir bei Vorlage einer 

  entsprechenden Bescheinigung für die Bereiche Bad/Sauna auf alle Tarife 50% Ermäßigung.
•	 Begleitpersonen bekommen 50% Ermäßigung auf alle Einzeltarife. Voraussetzung ist, dass 

der Gast mit Behinderung mit dem Zusatz „B“ in seinem Ausweis die Notwendigkeit einer 
entsprechenden Begleitung nachweist.

•	 Für Gruppen ab 10 Personen gewähren wir 10% Gruppenrabatt auf alle Einzeltarife.

ab Jan 2025


